Aquest accés l’adjudicatari només el podrà utilitzar estrictament per a realitzar 
l'actualització de softwares, canvis de configuracions i seguiment de les incidències que 
es puguin produir en aquests sistemes. 

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte per a tota la durada prevista és de CENT TRENTA-NOU 
MIL EUROS (139.000€),  IVA no inclòs.  

El valor estimat s’ha calculat prenent com a referència els costos actualitzats dels 
manteniments vigents actualment per aquests sistemes.  

4. DURADA DEL CONTRACTE 

El contracte tindrà una durada de tres anys, en el període que va del 1 de juny de 2025